[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 05.07.2022

                                                             № 251-рл
г.  Кореновск
О  включении кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования Кореновский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 8 мая 2019 года №593 «Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кореновский район», протокола комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кореновский район:
1.Включить кандидатов в  кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования Кореновский район  (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                       И.А. Максименко.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжениию администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 05.07.2022 № 251-рл

СПИСОК
кандидатов, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования Кореновский район
	1. На ведущую группу должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Кореновский район:

	      на должность начальника отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства  администрации муниципального образования Кореновский район:

	Сокрута
Елену
Евгеньевну
	-главного специалиста отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства  администрации муниципального образования Кореновский район

	на должность заведующего сектором по развитию малых форм хозяйствования  управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район

	Катышеву
Марину
Андреевну
	-ведущего специалиста сектора по развитию малых форм хозяйствования  управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район

	на должность главного специалиста отдела по физической культуре и спорту  администрации муниципального образования Кореновский район:

	Перемышлеву
Екатерину
Николаевну
	-ведущего специалиста отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район

	Савченко
Александра
Алексеевича
	-ведущего специалиста отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район

	на должность главного специалиста жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район:

	Горбиль
Анну
Олеговну
	-ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район

	на должность главного специалиста отдела планировки и застройки управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район:

	Кадниковкину
Галину
Константиновну
	-ведущего специалиста отдела планировки и застройки управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район

	на должность главного специалиста сектора стратегического планирования инвестиций и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район:

	Величко
Светлану
Сергеевну
	-ведущего специалиста сектора стратегического планирования инвестиций и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район

	на должность главного специалиста отдела экономического развития сельского хозяйства управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район:

	Епанчинцеву
Алину
Александровну
	-ведущего специалиста отдела экономического развития сельского хозяйства управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район

	на должность главного специалиста юридического отдела  администрации муниципального образования Кореновский район:

	Сафонова
Александра
Андреевича
	-ведущего специалиста юридического отдела администрации муниципального образования Кореновский район

	на должность главного специалиста отдела муниципальной службы и кадровой работы управления делами  администрации муниципального образования Кореновский район:

	Лаштабега
Юлию
Юрьевну
	-ведущего специалиста общего отдела управления делами администрации муниципального образования Кореновский район

	2. На старшую группу должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Кореновский район:

	на должность ведущего специалиста отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кореновский район:

	Маслову
Анну
Владимировну
	-специалиста 1 категории  отдела  по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кореновский район

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район
         И.А. Максименко